

Bygmester Kjeld Andersen Entreprise ApS
Staghøjvej 9, Møgelmose, 6630 Rødding

Årsrapport for

1. oktober 2014 - 30. september 2015

CVR-nr. 29 93 63 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/1-2016



Kjeld Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bygmester Kjeld Andersen Entreprise ApS
Staghøjvej 9
Møgelmose
6630 Rødding

CVR-nr.: 29 93 63 07
Stiftet: 1. oktober 2006
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
9. regnskabsår

Direktion

Kjeld Andersen, Staghøjvej 9, Møgelmose, 6630 Rødding

Revision

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af bygge- og entreprenørvirksomhed hovedsageligt inden for landbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 431 t.kr. mod 813 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er part i en verserende retsag med selskabets eneste debitor, Johan Linschoten, pr. 30. september 2015. Sagen er berammet til forhandling primo 2016. Selskabets advokat forventer, at de fremsatte påstande mod selskabet vil blive afvist, hvorfor ledelsen forventer, at selskabet modtager tilgodehavendet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	431.059	813.458
2 Personaleomkostninger	-261.732	-653.991
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.300	-2.475
Driftsresultat	166.027	156.992
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.572	0
Finansielle indtægter	1.413	136
Resultat før skat	169.012	157.128
3 Skat af årets resultat	-40.540	-38.419
Årets resultat	128.472	118.709
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.472	118.709
Disponeret i alt	128.472	118.709

Balance 30. september

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.725	14.025
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.725</u>	<u>14.025</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.725</u>	<u>14.025</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.148	195.129
	Igangværende arbejder for fremmed regning	60.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.002	31.430
	Andre tilgodehavender	<u>89.350</u>	<u>27.816</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>377.500</u>	<u>254.375</u>
	Likvide beholdninger	<u>178.385</u>	<u>51.445</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>555.885</u>	<u>305.820</u>
	Aktiver i alt	<u>566.610</u>	<u>319.845</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Selskabskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	235.162	106.690
	Egenkapital i alt	360.162	231.690
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	318	363
	Hensatte forpligtelser i alt	318	363
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.112
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	14.112
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.596	41.485
	Selskabsskat	78.641	16.156
	Anden gæld	7.893	16.039
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.130	73.680
	Gældsforpligtelser i alt	206.130	87.792
	Passiver i alt	566.610	319.845
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	2014/15	2013/14
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet er part i en verserende retsag med selskabets eneste debitor pr. 30. september 2015. Sagen er berammet til forhandling primo 2016. Selskabets advokat forventer, at de fremsatte påstande mod selskabet vil blive afvist, hvorfor ledelsen forventer, at selskabet modtager tilgodehavendet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	244.910	641.803
Andre omkostninger til social sikring	6.933	6.119
Personaleomkostninger i øvrigt	9.889	6.069
	261.732	653.991
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.585	38.056
Regulering af udskudt skat	-45	363
	40.540	38.419
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		16.500
Kostpris ultimo		16.500
Af- og nedskrivninger primo		2.475
Årets afskrivninger		3.300
Af- og nedskrivninger ultimo		5.775
Regnskabsmæssig værdi ultimo		10.725

Noter

	30/9 2015	30/9 2014
5. Selskabskapital		
Selskabskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	106.690	54.129
Årets overførte overskud eller underskud	128.472	52.561
	235.162	106.690

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**8. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjeld Andersen Rødding Holding 1 ApS, CVR-nr. 35 52 54 83 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for de samlede selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**9. Nærtstående parter
Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kjeld Andersen Holding Rødding 1 ApS, Staghøjvej 9, Rødding